

Şirket Haberleri

- Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında **OZATD.E** paylarında 03/08/2026 tarihli işlemlerden (seans başından) 02/09/2026 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar brüt takas uygulanacaktır. İlgili payda halihazırda uygulanmakta olan ve VBTS kapsamında önceki aşamalarda tanımlanan tedbirler de (açığa satış ve kredili işlem yasağı tedbiri) brüt takas tedbirinin uygulandığı süre boyunca devam edecektir.
- Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında **KARTN.E** payları 03/08/2026 tarihli işlemlerden (seans başından) 02/09/2026 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar açığa satışa ve kredili işlemlere konu edilemeyecektir.
- **Bülbüloğlu Vinç (BVSAN)**: Şirket, yurt içinde faaliyet gösteren bir firmanın yurt dışında yapacağı köprü imalatı ve teslimi işine ilişkin olarak 5,14 milyon Avro tutarında sözleşme imzaladığını bildirmiştir. İşin teslimatının 2026 yılının son çeyreği ile 2027 yılının birinci çeyreğinde tamamlanması planlanmaktadır.
- **CarrefourSA (CRFSA)**: Şirket, hakim ortağı Hacı Ömer Sabancı Holding A.Ş.'nin sahip olduğu %57,12 oranındaki paylar ile diğer ana hissedarı Carrefour Nederland B.V.'nin sahip olduğu %32,16 oranındaki payların, toplamda sermayenin %89,28'ine karşılık gelecek şekilde Yeni Mağazacılık A.Ş.'ye devrinin 31 Temmuz 2026 tarihi itibarıyla tamamlandığını bildirmiştir. İşlem sonucunda şirketin kontrolü Yeni Mağazacılık A.Ş.'ye geçmiş olup, Sabancı Holding ve Carrefour Nederland'ın şirket sermayesinde pay sahipliği kalmamıştır. Yeni Mağazacılık A.Ş. tarafından zorunlu pay alım teklifi yükümlülüğünden muafiyet tanınması amacıyla Sermaye Piyasası Kurulu'na başvuruda bulunulacaktır.
- **Ecogreen Enerji Holding (ECOGR)**: Şirket, yeniden yapılandırma çalışmaları kapsamında %100 bağlı ortaklıkları Denizli Biyogaz Enerji Üretim A.Ş., Karacabey Biyogaz Enerji Üretim A.Ş. ve Denizli Biyokütle Enerji Üretim A.Ş.'nin tüm aktif ve pasifleriyle birlikte diğer bağlı ortaklığı Ecofer Gübre ve Enerji Üretim A.Ş. tarafından devralınması suretiyle gerçekleştirilen birleşme işlemlerinin tamamlandığını ve 31 Temmuz 2026 tarihli Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde ilan edildiğini bildirmiştir. İşlemin konsolide finansal tablolar üzerinde herhangi bir etkisi bulunmayacaktır.
- **Eczacıbaşı İlaç (ECILC)**: Şirket, iştiraki Eczacıbaşı Holding A.Ş. tarafından iletilen bildirimde göre, Sanipak Sağlıklı Yaşam Ürünleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. paylarının tamamının satışına yönelik 23 Mart 2026 tarihli Pay Devir Sözleşmesi çerçevesinde tüm kapanış koşullarının yerine getirildiğini ve pay devir işlemlerinin 31 Temmuz 2026 tarihi itibarıyla tamamlandığını bildirmiştir. Eczacıbaşı Holding sermayesinde şirketin %37,28 oranında pay sahipliği bulunmaktadır.
- **Emlak Konut GYO (EKGYO)**: Şirket, Konya Meram 2. Etap Arsa Satışı Karşılığı Gelir Paylaşımı İşi ihalesinin 1. oturumunun 31 Temmuz 2026 tarihinde gerçekleştirildiğini ve ön yeterlilik aşamasına 3 isteklinin katıldığını bildirmiştir. Ön yeterlilik belgelerinin değerlendirilmesinin ardından, açık artırma ve kapalı zarf teklif alma aşamalarını içeren 2. oturumun tarihi isteklilere yazılı olarak bildirilecektir.
- **Karsan Otomotiv (KARSN)**: Şirket, yıllık izin ve planlı bakım faaliyetleri nedeniyle LFF (Renault Megane) hatlarında 3-23 Ağustos 2026, diğer tüm hatlarda ise 10-23 Ağustos 2026 tarihleri arasında üretime geçici olarak ara verileceğini bildirmiştir. Fabrikada kısmi şekilde teslimat faaliyetleri devam edecektir.

3 Ağustos 2026 Pazartesi

arastirma@anadoluyatirim.com.tr

- **Kartonsan (KARTN):** Şirket, Pak Holding A.Ş., Asil Holding A.Ş. ve Pak Gıda Üretim ve Pazarlama A.Ş.'nin sahip olduğu ve sermayenin %77,21'ine karşılık gelen payların tamamının 31 Temmuz 2026 tarihi itibarıyla Hasan Peker (%38,605) ve Aydın Veli Serin'e (%38,605) devredildiğini bildirmiştir. Devir sonucunda birlikte hareket eden Hasan Peker ve Aydın Veli Serin hakim ortak konumuna gelmiş olup, zorunlu pay alım teklifi yükümlülüğü doğmuş ve bu kapsamda Sermaye Piyasası Kurulu'na başvuru yapılacaktır.
- **Koç Holding (KCHOL):** Şirket, %83,73 oranında pay sahibi olduğu bağlı ortaklığı RMK Marine Gemi Yapım Sanayii ve Deniz Taşımacılığı İşletmesi A.Ş.'nin olağanüstü genel kurul toplantısında sermayesinin 71 milyon TL artırılarak 248,8 milyon TL'ye çıkarılmasına karar verildiğini bildirmiştir. Şirket, kendi rüçhan haklarının yanı sıra diğer pay sahiplerince kullanılmayan rüçhan haklarını da kullanarak sermaye artırımına toplam 2,70 milyar TL ile nakden iştirak etmiş olup, işlem sonrasında RMK Marine sermayesindeki payı %88,37'ye ulaşmıştır.
- **Oba Makarnacılık (OBAMS):** Şirket, Hendek fabrikasındaki devreye alma çalışmalarının planlanan program doğrultusunda sürdüğünü; yardımcı tesislerin tamamı ile buğday depolama, un ve irmik değirmeni ünitelerinin devreye alındığını bildirmiştir. Makarna üretim hatlarında günlük yaklaşık 800 ton kurulu kapasitenin yaklaşık 550 ton/günlük bölümü devreye alınmış olup, kalan hatlara ilişkin test çalışmalarının tamamlanmasının ardından tesisin tam kapasite üretime ulaşması öngörülmektedir.
- **Ruzy Madencilik (RUZYE):** Şirket, Tekirdağ Malkara'da bulunan 30527 ruhsat numaralı maden sahasında işletme izni ve ruhsatının 10 yıl süreyle 7 Ağustos 2037 tarihine kadar uzatıldığını bildirmiştir. 370,25 hektar büyüklüğündeki sahada rezerv tahmin raporuna göre toplam 39,43 milyon ton rezerv hesaplanmıştır.
- **Sabancı Holding (SAHOL):** Şirket, hakim ortağı olduğu CarrefourSA sermayesinin %57,12'sine tekabül eden 72,99 milyon TL nominal değerli paylarının tamamının Yeni Mağazacılık A.Ş.'ye satış ve devrinin 31 Temmuz 2026 tarihinde tamamlandığını ve CarrefourSA sermayesinde herhangi bir payı kalmadığını bildirmiştir. CarrefourSA'nın 325 milyon ABD doları olarak belirlenen toplam şirket değerinin kapanış tarihindeki net borç ve net işletme sermayesi tutarları dikkate alınarak düzeltilmesi sonucunda şirket tarafından Yeni Mağazacılık A.Ş.'ye 85,48 milyon ABD doları ödeme yapılmış olup, işlem sonucunda vergi sonrası 32,80 milyon TL zarar oluşmuştur.

Pay Alım/Satım

- **Ahlatcı Doğal Gaz (AHGAZ):** Şirket, 31 Temmuz 2026 tarihinde pay başına 33,08-33,24 TL fiyat aralığından (ağırlıklı ortalama 33,16 TL) toplam 90.000 adet payını geri aldığını bildirmiştir. Şirketin sahip olduğu AHGAZ payları önceki programlarda geri alınanlarla birlikte 72.670.231 adede ulaşmış olup, sermayeye oranı %2,7950 seviyesindedir.
- **Akiş GYO (AKSGY):** Şirket, pay fiyatının faaliyetlerin gerçek performansını yansıtmadığı düşüncesiyle 2026-2027 takvim yıllarını kapsayacak şekilde yeni bir pay geri alım programı başlatılmasına karar verdiğini bildirmiştir. Program kapsamında ayrılacak azami fon tutarı 240 milyon TL, geri alıma konu olabilecek azami pay sayısı 25 milyon TL nominal değerli olup, alt fiyat limiti 7 TL, üst fiyat limiti ise 15 TL olarak belirlenmiştir.
- **Balatacılar Balatacılık (BALAT):** Şirket, 31 Temmuz 2026 tarihinde 71,00 TL fiyatından 1.076 adet ve 70,00 TL fiyatından 8.690 adet olmak üzere toplam 9.766 adet payını geri aldığını bildirmiştir. Şirketin sahip olduğu BALAT payları 42.254 adede ulaşmış olup, sermayeye oranı %0,30445 seviyesindedir.
- **Bor Şeker (BORSK):** Şirket, 31 Temmuz 2026 tarihinde pay başına 5,54-5,67 TL fiyat aralığından 750.000 adet payını geri aldığını bildirmiştir. Şirketin sahip olduğu BORSK payları 6.061.571 adede ulaşmış olup, sermayeye oranı %0,6314 seviyesindedir.

- **Bossa (BOSSA):** Şirket, 25 Nisan 2025 tarihinde başlayan pay geri alım programının 31 Temmuz 2026 tarihi itibarıyla sonlandırıldığını bildirmiştir. Program kapsamında toplam 13.000.000 adet BOSSA payı ortalama 6,60 TL fiyattan geri alınmış olup, toplam maliyet 85,83 milyon TL olarak gerçekleşmiş ve özkaynaklardan karşılanmıştır. Şirketin sahip olduğu BOSSA payları 48.293.354 adede ulaşmış olup, sermayeye oranı %3,71 seviyesindedir.
- **Ekim Turizm (EKIM):** Şirket, 31 Temmuz 2026 tarihinde pay başına 18,87-18,96 TL fiyat aralığından toplam 200.000 adet payını geri aldığını bildirmiştir. Geri alınan payların sermayeye oranı %0,024 olup, program kapsamında alınan toplam pay sayısı 1.315.000 adede, sermayeye oranı ise %0,158'e yükselmiştir.
- **Enerya Enerji (ENERY):** Şirket, 31 Temmuz 2026 tarihinde pay başına 9,13-9,14 TL fiyat aralığından (ağırlıklı ortalama 9,135 TL) toplam 100.000 adet payını geri aldığını bildirmiştir. Şirketin sahip olduğu ENERY payları önceki programlarda geri alınanlarla birlikte 362.891.418 adede ulaşmış olup, sermayeye oranı %4,0321 seviyesindedir.
- **Europap Tezol Kağıt (TEZOL):** Şirket, pay sahiplerini korumak ve sağlıklı fiyat oluşumuna katkıda bulunmak amacıyla azami 1 ay süreyle geçerli olacak bir pay geri alım programı başlatılmasına karar verdiğini bildirmiştir. Program kapsamında geri alıma konu olabilecek azami pay sayısı 15.000.000 adet, ayrılacak azami fon tutarı ise 150 milyon TL olarak belirlenmiştir.
- **Türk Altın İşletmeleri (TRALT):** Şirket, 31 Temmuz 2026 tarihinde pay başına 42,44-43,64 TL fiyat aralığından (ağırlıklı ortalama 42,77 TL) 6.080.000 TL nominal tutarlı payını geri aldığını bildirmiştir. Geri alınan payların sermayeye oranı %0,18985 olup, toplam geri alınan payların sermayeye oranı %4,0647'ye ulaşmıştır.

Anadolu Yatırım Araştırma Bölümü

Araştırma Bölümü: arastirma@anadoluyatirim.com.tr | (216) 649 77 35

Uyarı: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Anadolubank A.Ş. ve Anadolu Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.